Goiânia, terça-feira, 3 de abril de 2018 - Ano - VII - Número 49.

Índice
Atos ........................................................... 1

Atos da Presidência ............................. 1
Portaria .............................................. 1

Atos

Atos da Presidência
Portaria

PORTARIA Nº 211 /2018 - GPRES

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE
CONTAS DO ESTADO DE GOIÁS, no uso
de suas atribuições normativas;
Considerando a solicitação constante no
Memorando nº 021/2018 - CG, oriundo da
Corregedoria Geral deste Tribunal, datado
de 22 de março de 2018;
RESOLVE:
I- Dispensar o servidor Cássio Rezende de
Assis Brito da atribuição de titular da
Comissão Permanente de Estágio
Probatório (CPEP), em razão de recentes
atribuições assumidas;
II- convocar o servidor Tiago Vieira de
Sousa (suplente) para participar, como
titular, dos trabalhos de Avaliação Especial
de Desempenho da CPEP;
III- Com essa alteração, a Comissão
Permanente ficará constituída dos
seguintes membros. titulares: Angélica
Sucena Sebba Gomide, Telma Porto Maia
Flynn, Maria Cristina Torres Silva de Sousa
e Tiago Vieira de Sousa Duarte, devendo
ser presidida pela primeira integrante;
IV- Ficam ainda designados como
suplentes dessa Comissão, os seguintes
servidores: Lara Cristina dos Santos,
Cláudio Márcio Rocha e Cássio Resende
de Assis Brito;
PUBLIQUE-SE.
Goiânia, 23 de março de 2018.

Conselheiro Kennedy Trindade
Presidente

Fim da publicação.

		2018-04-03T12:00:02-0300
	MARCUS VINICIUS DO AMARAL:19009917134
	Diário Eletrônico de Contas